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 AGMN - Associação Goiana de Masters de Natação 
 
 I TORNEIO VELHOS AMIGOS/IV ETAPA CIRCUITO BRASAS 2005 
 
 PROGRAMA 

 
 1 ª PROVA: 100 METROS LIVRE FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20330 3 MARIA GALDINO DIAS SEL-DF  1'48"00 55 ______/__ 
 20361 4 CYMEA BARTOLOMEI PRAIA CLUBE  1'30"00 60 ______/__ 
 20343 5 CLAUDIA RIBEIRO GONCALVES BARBOSA DSTAK  1'40"00 60 ______/__ 
 20374 6 SALETTE SILVA DETAR FOCA/HEADWAY  2'07"00 65 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20282 2 JANETE ORTOLANI FOCA/HEADWAY  1'50"00 45 ______/__ 
 20342 3 BEATRIZ MACHADO SALIM DSTAK  1'30"00 45 ______/__ 
 20317 4 DEBORA LIMA DA SILVA (POUPEX) SEL-DF  1'25"00 50 ______/__ 
 58 5 REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITO MERGULHO  1'27"00 45 ______/__ 
 20060 6 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES FOCA/HEADWAY  1'31"00 50 ______/__ 
 20354 7 MYRIAM DORELLA FERREIRA DSTAK  2'00"00 45 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20314 1 CHRISTIANE FONSECA DE NORONHA ROCHA SEL-DF  1'50"00 40 ______/__ 
 37 2 MARGARETH M. BICALHO DE ALENCASTRO MERGULHO  1'39"02 40 ______/__ 
 20052 3 FERNANDA VIEIRA ESPÍNDULA FOCA/HEADWAY  1'25"00 40 ______/__ 
 20375 4 WANDA TELES FOCA/HEADWAY  1'15"00 40 ______/__ 
 20364 5 MARIA INES MARTINS PRAIA CLUBE  1'23"00 40 ______/__ 
 156 6 PATRÍCIA MARTINS PEREIRA ÁTRIO  1'36"00 35 ______/__ 
 20372 7 MIRIAM KOURY MENESCAU FOCA/HEADWAY  1'45"00 40 ______/__ 
 126 8 ISABELA BESSA CABRAL MERGULHO S/T 40 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 20329 1 MARCIA LINA FREITAS SEL-DF  1'34"00 30 ______/__ 
 20098 2 REJANE CAETANO ATHLETICS  1'20"00 30 ______/__ 
 209 3 MICHELLE BRAGA ATHLETICS  1'17"20 25 ______/__ 
 14 4 ROSANA DE ALMEIDA PAIVA MERGULHO  1'09"71 30 ______/__ 
 20380 5 ANA CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA CIA ATHLÉTICA  1'13"00 25 ______/__ 
 20313 6 CELIA MARIA PINHEIRO COELHO DE CARVALHO SEL-DF  1'20"00 35 ______/__ 
 50082 7 SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS  1'25"00 20 ______/__ 
 20307 8 FERNANDA PULTRINI ATHLETICS S/T 25 ______/__ 
 
 2 ª PROVA: 100 METROS LIVRE MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 152 3 IRINEU DA SILVA MATTOS MERGULHO  2'00"33 70 ______/__ 
 20363 4 LUIZ MARCHIORI PRAIA CLUBE  1'33"00 75 ______/__ 
 20370 5 JAMES EDWARD DETAR FOCA/HEADWAY  1'36"00 80 ______/__ 
 20321 6 JOAO PEREIRA DA ROSA SEL-DF  3'00"00 75 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20318 2 FERNANDO FREIRE DIAS SEL-DF S/T 60 ______/__ 
 185 3 JOÃO ANTONIO DA SILVA MERGULHO  1'54"90 65 ______/__ 
 20366 4 IVO LANNI PRAIA CLUBE  1'15"00 70 ______/__ 
 188 5 GIORGIO ANGELO L. PARCA FOCA/HEADWAY  1'18"00 60 ______/__ 
 170 6 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA MERGULHO S/T 55 ______/__ 
 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 218 1 WILLIAM DOWNING FANSTONE SERGIO BORGES S/T 50 ______/__ 
 155 2 HUMBERTO MESQUITA SENNA ÁTRIO S/T 45 ______/__ 
 20044 3 HENRIQUE JOCHINS FOCA/HEADWAY  1'20"00 55 ______/__ 
 20388 4 GILSON MARCOS BALLEANA CIA ATHLÉTICA  1'13"00 50 ______/__ 
 20061 5 DANILO DANTAS DE LIMA FOCA/HEADWAY  1'15"00 50 ______/__ 
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 158 6 GERSON BONFIM FILHO SERGIO BORGES  1'36"92 55 ______/__ 
 20320 7 GILVANIO CESARIO BORGES SEL-DF S/T 45 ______/__ 
 20348 8 JOAO LOUSADA DSTAK S/T 45 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 20325 1 LOURENCO FRANCISCO DUTRA JR SEL-DF  1'15"00 40 ______/__ 
 30 2 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS  1'10"00 45 ______/__ 
 200 3 JOÃO MAFALDA DE CARVALHO FILHO FOCA/HEADWAY  1'09"00 45 ______/__ 
 10 4 JOÃO BAPTISTA DE ALENCASTRO MERGULHO  1'08"94 40 ______/__ 
 35 5 LUIZ ANTÔNIO DO NASCIMENTO LOUZA UMBELINO DOLPHINS  1'09"00 40 ______/__ 
 20384 6 ELTON NOGUEIRA CIA ATHLÉTICA  1'10"00 40 ______/__ 
 122 7 JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA MERGULHO  1'11"00 45 ______/__ 
 20387 8 FRANCISCO MIGUEL LOPES DA SILVA CIA ATHLÉTICA  1'20"00 40 ______/__ 
 
 5 ª SÉRIE: 
 
 20331 1 OTTO HENRIQUE BORGES SEL-DF  1'14"00 35 ______/__ 
 20328 2 MARCELO DE ARRUDA SIQUEIRA SEL-DF  1'12"84 35 ______/__ 
 5 3 JOÃO TEIXEIRA ALVARES JÚNIOR ATHLETICS  1'02"47 35 ______/__ 
 20394 4 ZENO WILLIAM GASPAR DIAS CIA ATHLÉTICA  1'00"00 35 ______/__ 
 198 5 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS  1'02"00 35 ______/__ 
 20396 6 ANDRE COSTA MIRANDA CIA ATHLÉTICA  1'05"00 35 ______/__ 
 76 7 FABRIZZIO ZUPELLI ÁTRIO  1'13"09 35 ______/__ 
 20289 8 RENATO RORIZ DE OLIVEIRA ATHLETICS S/T 30 ______/__ 
 
 6 ª SÉRIE: 
 
 20273 1 ALEXANDRE LUIZ REZENDE ATHLETICS  1'10"00 25 ______/__ 
 20297 2 AILTON P. DA S. JÚNIOR ATHLETICS  1'08"54 25 ______/__ 
 20382 3 CESAR BRASIL RODRIGUES E SILVA CIA ATHLÉTICA  1'03"00 30 ______/__ 
 20381 4 ANDRE BEREZOWSKI CIA ATHLÉTICA    59"82 30 ______/__ 
 140 5 RAFAEL DÍDIMO SANTOS MERGULHO  1'00"00 30 ______/__ 
 20341 6 RODRIGO ABDALLA FILGUEIRAS DE SOUSA JC./BTELECOM  1'05"00 25 ______/__ 
 20100 7 ANDRÉ VASCONCELOS DA SILVA ATHLETICS  1'09"00 30 ______/__ 
 20239 8 RAFAEL PEREIRA RIBEIRO ATHLETICS  1'20"00 25 ______/__ 
 
 7 ª SÉRIE: 
 
 50129 1 HELIO GUILHERME DIAS SILVA SEL-DF  1'10"00 20 ______/__ 
 100 2 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR MERGULHO  1'00"00 25 ______/__ 
 50023 3 ALEXANDRE MOTA DSTAK    57"39 20 ______/__ 
 20028 4 BRUNO BONFIM ÁTRIO    55"00 25 ______/__ 
 50141 5 RONALDO ALVES DA SILVA JR DSTAK    55"10 20 ______/__ 
 20338 6 LEONARDO KENJI RIBEIRO KITAJIMA JC./BTELECOM  1'00"00 25 ______/__ 
 20391 7 MARCIO LOPES (CHECK CHECK) CIA ATHLÉTICA  1'02"00 25 ______/__ 
 50108 8 BRUNO SALIBA SALES ATHLETICS  1'28"00 20 ______/__ 
 
 3 ª PROVA: 50 METROS PEITO FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20356 3 SUELI BATISTA MACHADO DSTAK  1'19"00 55 ______/__ 
 20343 4 CLAUDIA RIBEIRO GONCALVES BARBOSA DSTAK    50"00 60 ______/__ 
 20330 5 MARIA GALDINO DIAS SEL-DF    55"00 55 ______/__ 
 145 6 NADJA FERREIRA GUEDES FOCA/HEADWAY  1'25"00 55 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 119 2 LUCIANA DE OLIVEIRA MERGULHO S/T 40 ______/__ 
 20371 3 MARCIA NUNES LIMA GONCALVES FERREIRA FOCA/HEADWAY    50"00 50 ______/__ 
 20062 4 MARIA CRISTINA MOTA DSTAK    42"12 45 ______/__ 
 20312 5 CECÍLIA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO SEL-DF    48"00 45 ______/__ 
 20352 6 MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS DSTAK  1'00"00 50 ______/__ 
 20088 7 IRANI DE OLIVEIRA MARINHO SERGIO BORGES S/T 45 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 221 1 INES DE ALMEIDA MARTINS ÁTRIO    46"78 25 ______/__ 
 50082 2 SUZETH MIKLOS DE FREITAS ATHLETICS    42"00 20 ______/__ 
 20392 3 MIRIAN CELIDONIO CIA ATHLÉTICA    39"70 30 ______/__ 
 50075 4 ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES ÁTRIO    36"00 20 ______/__ 
 4 5 ANA LÚCIA BORGES MELO DOLPHINS    38"00 35 ______/__ 
 20385 6 EUNICE LEMOS ROSAL DAROS CIA ATHLÉTICA    41"52 35 ______/__ 
 20397 7 DEBORA PASSOS CIA ATHLÉTICA    42"00 35 ______/__ 
 20353 8 MARINA RIBEIRO G. BARBOSA DSTAK    49"00 30 ______/__ 
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 4 ª PROVA: 50 METROS PEITO MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 158 3 GERSON BONFIM FILHO SERGIO BORGES    50"90 55 ______/__ 
 20359 4 WILDES CANUTO ARANTES PRAIA CLUBE    42"00 60 ______/__ 
 219 5 PEDRO AUGUSTO JULIÃO FOCA/HEADWAY    45"00 65 ______/__ 
 20309 6 ANTONIO LOURENÇO P. DE MOURA SEL-DF  1'20"00 55 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20355 2 PAULO AFONSO DE SOUZA BRAGA DSTAK    45"00 50 ______/__ 
 165 3 LUIS CÉSAR SARKIS MOBY DICK    40"32 55 ______/__ 
 20061 4 DANILO DANTAS DE LIMA FOCA/HEADWAY    38"00 50 ______/__ 
 20369 5 EDWARD CATTETE  PINHEIRO FILHO FOCA/HEADWAY    39"00 55 ______/__ 
 20311 6 CARLOS SERGIO PEREIRA CANTEGIANI SEL-DF    43"00 55 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20376 1 CARLOS EDUARDO DE CAMPOS VIEIRA IATE/ACKUA    46"07 40 ______/__ 
 23 2 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES DOLPHINS    44"80 45 ______/__ 
 20325 3 LOURENCO FRANCISCO DUTRA JR SEL-DF    41"00 40 ______/__ 
 20047 4 ROBERTO PEQUENO DSTAK    36"00 50 ______/__ 
 171 5 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI FOCA/HEADWAY    37"00 45 ______/__ 
 176 6 JOSÉ AUGUSTO DE TOLEDO FILHO MOBY DICK    43"21 45 ______/__ 
 20387 7 FRANCISCO MIGUEL LOPES DA SILVA CIA ATHLÉTICA    46"00 40 ______/__ 
 20320 8 GILVANIO CESARIO BORGES SEL-DF S/T 45 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 96 1 WALTER DE PAULA SILVA MERGULHO    40"80 35 ______/__ 
 3 2 TÚLIO CÉSAR FERREIRA LUCAS ÁTRIO    39"00 35 ______/__ 
 20373 3 ROBERTO FUINA VERSIANI FOCA/HEADWAY    37"00 40 ______/__ 
 192 4 AMOS BLANCHE ATHLETICS    35"00 40 ______/__ 
 20393 5 RICARDO PINHEIRO PADILHA CIA ATHLÉTICA    35"00 40 ______/__ 
 20379 6 JHONALD HERNANDEZ DOLPHINS    38"00 35 ______/__ 
 45 7 SEBASTIÃO DE SOUSA CRUZ MERGULHO    40"00 35 ______/__ 
 20367 8 RODRIGO PEREIRA DE QUEIROZ PRAIA CLUBE    45"00 35 ______/__ 
 
 5 ª SÉRIE: 
 
 169 1 FÁBIO VIEIRA V JÚNIOR (CARAMURU ALIMENTOS LTDA) MOBY DICK    38"80 30 ______/__ 
 139 2 MARCELO PRADO ÁTRIO    36"23 30 ______/__ 
 190 3 FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO DOLPHINS    36"00 30 ______/__ 
 20100 4 ANDRÉ VASCONCELOS DA SILVA ATHLETICS    35"00 30 ______/__ 
 20336 5 LUIZ FERNANDO DE FRANCO SUZUKI JC./BTELECOM    35"47 25 ______/__ 
 146 6 WENDEL MARQUES LINO FOCA/HEADWAY    36"00 30 ______/__ 
 20273 7 ALEXANDRE LUIZ REZENDE ATHLETICS    38"00 25 ______/__ 
 175 8 ANDRÉ PERCÍLIO AIRES DOLPHINS    42"30 25 ______/__ 
 
 6 ª SÉRIE: 
 
 213 1 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA ATHLETICS    38"00 20 ______/__ 
 50141 2 RONALDO ALVES DA SILVA JR DSTAK    33"10 20 ______/__ 
 50051 3 ANDREI PITTA DE FRANÇA FERREIRA ÁTRIO    32"60 20 ______/__ 
 50132 4 RAFAEL PEREIRA S.FERREIRA DSTAK    31"20 20 ______/__ 
 50061 5 GUNTER IGOR MAIA DE OLIVEIRA DOLPHINS    32"00 20 ______/__ 
 50099 6 ARTHUR LIMA FARIA ATHLETICS    33"00 20 ______/__ 
 50135 7 MARCELO BRUNO DA SILVEIRA ATHLETICS    34"00 20 ______/__ 
 50136 8 RAPHAEL SOARES SILVA ATHLETICS    43"00 20 ______/__ 
 
 5 ª PROVA: 200 METROS MEDLEY FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20352 2 MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS DSTAK  4'39"00 50 ______/__ 
 20334 3 VICENTINA APARECIDA PEREIRA SEL-DF  4'10"00 50 ______/__ 
 20060 4 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES FOCA/HEADWAY  4'00"00 50 ______/__ 
 20358 5 MARIA APARECIDA DA SILVA DINIZ PRAIA CLUBE  4'07"00 55 ______/__ 
 20316 6 CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO SEL-DF  4'10"00 55 ______/__ 
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 2 ª SÉRIE: 
 
 20360 1 SONIA PRUDENTE FARIA PRAIA CLUBE  4'00"00 45 ______/__ 
 20333 2 ROSILENE DE SOUZA MARTINS PAINES SEL-DF  3'40"00 40 ______/__ 
 20397 3 DEBORA PASSOS CIA ATHLÉTICA  3'10"00 35 ______/__ 
 13 4 CLÁUDIA SILVA PINTO MERGULHO  3'00"00 35 ______/__ 
 20368 5 FERNANDA PORTILHO PRADO PRAIA CLUBE  3'05"00 45 ______/__ 
 20054 6 MARIA LEA MOTA DSTAK  3'26"95 45 ______/__ 
 20332 7 RAIMUNDA MARIA DA CONCEICAO SEL-DF  3'44"00 50 ______/__ 
 130 8 ZULMA AYRES DA SILVA R.BATATA ATHLETICS S/T 45 ______/__ 
 
 
 6 ª PROVA: 200 METROS MEDLEY MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 199 3 ANTONIO SIMÕES PIRES FOCA/HEADWAY  4'30"00 55 ______/__ 
 20357 4 ROBERTO S.T. CANTO PRAIA CLUBE  3'18"00 55 ______/__ 
 20187 5 EBER ROMÃO DE MELO DSTAK  3'40"00 55 ______/__ 
 20322 6 JOVINO SANTOS SEL-DF  7'23"00 70 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20346 1 FLAVIO NEVES BITTENCOURT DE SA DSTAK  3'08"00 40 ______/__ 
 171 2 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI FOCA/HEADWAY  3'00"00 45 ______/__ 
 20310 3 CARLOS EDUARDO FONSECA BATISTA SEL-DF  2'50"00 35 ______/__ 
 20390 4 LUIZ BITTENCOURT CIA ATHLÉTICA  2'40"00 45 ______/__ 
 20373 5 ROBERTO FUINA VERSIANI FOCA/HEADWAY  2'50"00 40 ______/__ 
 20047 6 ROBERTO PEQUENO DSTAK  2'55"00 50 ______/__ 
 89 7 BRUNO DE SOUZA MERGULHO  3'05"11 40 ______/__ 
 20362 8 ALBERTO MACHERONIS PRAIA CLUBE  3'15"00 55 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20344 1 ELBER LUIZ DA SILVA COSTA DSTAK  3'00"00 25 ______/__ 
 20218 2 SERGIO LEÃO LOBO DE ALMEIDA ATHLETICS  2'50"00 25 ______/__ 
 50027 3 GUILHERME SIMÃO E SILVA ATHLETICS  2'45"00 20 ______/__ 
 20381 4 ANDRE BEREZOWSKI CIA ATHLÉTICA  2'30"53 30 ______/__ 
 20339 5 DANIEL BOCACCIO SPERB JC./BTELECOM  2'35"00 35 ______/__ 
 50129 6 HELIO GUILHERME DIAS SILVA SEL-DF  2'50"00 20 ______/__ 
 50126 7 HENRIQUE SILVEIRA MARINI ATHLETICS  3'00"00 20 ______/__ 
 65 8 CLIVES PEREIRA SANCHES ATHLETICS  3'30"83 30 ______/__ 
 
 
 7 ª PROVA: 100 METROS COSTAS FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20374 3 SALETTE SILVA DETAR FOCA/HEADWAY  2'35"00 65 ______/__ 
 20358 4 MARIA APARECIDA DA SILVA DINIZ PRAIA CLUBE  2'00"00 55 ______/__ 
 20351 5 MARGARIDA BEMQUERER COSTA DSTAK  2'30"00 50 ______/__ 
 145 6 NADJA FERREIRA GUEDES FOCA/HEADWAY  2'50"00 55 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20342 2 BEATRIZ MACHADO SALIM DSTAK  2'00"00 45 ______/__ 
 130 3 ZULMA AYRES DA SILVA R.BATATA ATHLETICS  1'56"39 45 ______/__ 
 20365 4 JANE CARDOSO AGUIAR PRAIA CLUBE  1'45"00 50 ______/__ 
 20371 5 MARCIA NUNES LIMA GONCALVES FERREIRA FOCA/HEADWAY  1'50"00 50 ______/__ 
 58 6 REGINA MARIA DE FARIA AMARAL BRITO MERGULHO  1'57"00 45 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20052 1 FERNANDA VIEIRA ESPÍNDULA FOCA/HEADWAY  1'50"48 40 ______/__ 
 21 2 ALÉCIA DE ALMEIDA PAIVA MERGULHO  1'35"34 25 ______/__ 
 20308 3 ANA PAULA TORRES GONÇALVES SEL-DF  1'24"00 40 ______/__ 
 20337 4 MARIANA BARBOSA DO REGO MONTEIRO JC./BTELECOM  1'16"00 25 ______/__ 
 50131 5 PAULA VALENTE X.BRAGA DSTAK  1'16"00 20 ______/__ 
 20392 6 MIRIAN CELIDONIO CIA ATHLÉTICA  1'25"00 30 ______/__ 
 109 7 PRISCILLA CUNHA S. DE CARVALHO ÁTRIO  1'45"00 35 ______/__ 
 20224 8 YASMINE SAAD SABINO FREITAS MERGULHO S/T 40 ______/__ 
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 8 ª PROVA: 100 METROS COSTAS MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20323 3 LAURO GOMES FERREIRA LEITE (POUPEX) SEL-DF  2'23"00 70 ______/__ 
 20362 4 ALBERTO MACHERONIS PRAIA CLUBE  1'30"00 55 ______/__ 
 219 5 PEDRO AUGUSTO JULIÃO FOCA/HEADWAY  1'32"00 65 ______/__ 
 223 6 ARY DA SILVA MATTOS MERGULHO  2'40"00 70 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 149 2 JUAREZ LIBAINO MARTINS FOCA/HEADWAY  1'50"00 45 ______/__ 
 20346 3 FLAVIO NEVES BITTENCOURT DE SA DSTAK  1'29"00 40 ______/__ 
 2 4 LUIZ CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS MERGULHO  1'15"00 50 ______/__ 
 20388 5 GILSON MARCOS BALLEANA CIA ATHLÉTICA  1'25"00 50 ______/__ 
 9 6 PAULO ROBERTO MARTINS MERGULHO  1'32"42 40 ______/__ 
 20345 7 ELIZEU PEREIRA FILHO DSTAK S/T 40 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20328 1 MARCELO DE ARRUDA SIQUEIRA SEL-DF  1'30"00 35 ______/__ 
 100 2 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR MERGULHO  1'14"00 25 ______/__ 
 20339 3 DANIEL BOCACCIO SPERB JC./BTELECOM  1'08"00 35 ______/__ 
 50140 4 FABRICIO WAGNER SILVA DSTAK  1'00"30 20 ______/__ 
 50125 5 GABRIEL DE REZENDE ÁTRIO  1'05"30 20 ______/__ 
 180 6 MÚCIO VAZ JÚNIOR SERGIO BORGES  1'08"50 30 ______/__ 
 20341 7 RODRIGO ABDALLA FILGUEIRAS DE SOUSA JC./BTELECOM  1'20"00 25 ______/__ 
 182 8 MARCELO FREITAS NERY (CARAMURU ALIMENTOS LTDA) MOBY DICK  1'36"19 25 ______/__ 
 
 9 ª PROVA: 50 METROS BORBOLETA FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20347 1 GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS DSTAK S/T 50 ______/__ 
 20354 2 MYRIAM DORELLA FERREIRA DSTAK  1'00"00 45 ______/__ 
 20316 3 CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO SEL-DF    58"00 55 ______/__ 
 20360 4 SONIA PRUDENTE FARIA PRAIA CLUBE    46"00 45 ______/__ 
 20312 5 CECÍLIA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO SEL-DF    50"00 45 ______/__ 
 20334 6 VICENTINA APARECIDA PEREIRA SEL-DF    59"00 50 ______/__ 
 20349 7 LUCIANE DA MOTTA CAVALLI DSTAK S/T 60 ______/__ 
 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20314 1 CHRISTIANE FONSECA DE NORONHA ROCHA SEL-DF  1'10"00 40 ______/__ 
 20364 2 MARIA INES MARTINS PRAIA CLUBE    48"00 40 ______/__ 
 134 3 ALEXANDRA DA ENCARNAÇÃO MAIA CORDEIRO ATHLETICS    38"00 45 ______/__ 
 20308 4 ANA PAULA TORRES GONÇALVES SEL-DF    35"00 40 ______/__ 
 20368 5 FERNANDA PORTILHO PRADO PRAIA CLUBE    35"00 45 ______/__ 
 20385 6 EUNICE LEMOS ROSAL DAROS CIA ATHLÉTICA    39"30 35 ______/__ 
 20372 7 MIRIAM KOURY MENESCAU FOCA/HEADWAY    55"00 40 ______/__ 
 126 8 ISABELA BESSA CABRAL MERGULHO S/T 40 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20329 1 MARCIA LINA FREITAS SEL-DF    54"00 30 ______/__ 
 20380 2 ANA CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA CIA ATHLÉTICA    37"15 25 ______/__ 
 20337 3 MARIANA BARBOSA DO REGO MONTEIRO JC./BTELECOM    33"00 25 ______/__ 
 224 4 SARAH DOMINGUES MAIA CORDEIRO ATHLETICS    28"17 20 ______/__ 
 19 5 CARLA BORGES MELO DOLPHINS    31"00 30 ______/__ 
 13 6 CLÁUDIA SILVA PINTO MERGULHO    35"00 35 ______/__ 
 20335 7 MARCIA AIKO TSUNODA JC./BTELECOM    39"00 25 ______/__ 
 50130 8 CAMILA NASCIMENTO BARROS DSTAK S/T 20 ______/__ 
 
 10 ª PROVA: 50 METROS BORBOLETA MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20322 1 JOVINO SANTOS SEL-DF S/T 70 ______/__ 
 199 2 ANTONIO SIMÕES PIRES FOCA/HEADWAY  1'20"00 55 ______/__ 
 170 3 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA MERGULHO    49"88 55 ______/__ 
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 20369 4 EDWARD CATTETE  PINHEIRO FILHO FOCA/HEADWAY    39"00 55 ______/__ 
 20044 5 HENRIQUE JOCHINS FOCA/HEADWAY    40"00 55 ______/__ 
 20309 6 ANTONIO LOURENÇO P. DE MOURA SEL-DF  1'20"00 55 ______/__ 
 20187 7 EBER ROMÃO DE MELO DSTAK  1'45"00 55 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 155 1 HUMBERTO MESQUITA SENNA ÁTRIO    41"00 45 ______/__ 
 20319 2 FERNANDO SALES VIANA SEL-DF    38"00 45 ______/__ 
 20340 3 ANDRE LUIZ S.C. DE ALMEIDA JC./BTELECOM    34"00 40 ______/__ 
 200 4 JOÃO MAFALDA DE CARVALHO FILHO FOCA/HEADWAY    31"00 45 ______/__ 
 165 5 LUIS CÉSAR SARKIS MOBY DICK    32"86 55 ______/__ 
 20306 6 FREDERICO RUBENS ARAÚJO ATHLETICS    35"00 45 ______/__ 
 23 7 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES DOLPHINS    40"00 45 ______/__ 
 218 8 WILLIAM DOWNING FANSTONE SERGIO BORGES    42"73 50 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20331 1 OTTO HENRIQUE BORGES SEL-DF    38"00 35 ______/__ 
 20396 2 ANDRE COSTA MIRANDA CIA ATHLÉTICA    33"20 35 ______/__ 
 20350 3 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA DSTAK    31"00 40 ______/__ 
 20393 4 RICARDO PINHEIRO PADILHA CIA ATHLÉTICA    29"00 40 ______/__ 
 20379 5 JHONALD HERNANDEZ DOLPHINS    30"50 35 ______/__ 
 148 6 REYNALDO AMAZONAS PEDROSO SEL-DF    33"00 40 ______/__ 
 89 7 BRUNO DE SOUZA MERGULHO    33"76 40 ______/__ 
 20367 8 RODRIGO PEREIRA DE QUEIROZ PRAIA CLUBE    40"00 35 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 179 1 ZAMIR MENEZES JÚNIOR SERGIO BORGES    33"03 30 ______/__ 
 220 2 MURILO FARIA CÉZAR DOLPHINS    32"00 30 ______/__ 
 20394 3 ZENO WILLIAM GASPAR DIAS CIA ATHLÉTICA    29"30 35 ______/__ 
 20389 4 HELIO CELIDONIO (BRASIL TELECOM) CIA ATHLÉTICA    27"12 35 ______/__ 
 20383 5 EDUARDO SAFFADI COCA CIA ATHLÉTICA    27"50 35 ______/__ 
 5 6 JOÃO TEIXEIRA ALVARES JÚNIOR ATHLETICS    30"40 35 ______/__ 
 146 7 WENDEL MARQUES LINO FOCA/HEADWAY    33"00 30 ______/__ 
 65 8 CLIVES PEREIRA SANCHES ATHLETICS S/T 30 ______/__ 
 
 5 ª SÉRIE: 
 
 20344 1 ELBER LUIZ DA SILVA COSTA DSTAK    32"00 25 ______/__ 
 153 2 FRANCISCO JOSÉ CONTRUCCI TOZONI ATHLETICS    30"00 30 ______/__ 
 20391 3 MARCIO LOPES (CHECK CHECK) CIA ATHLÉTICA    29"83 25 ______/__ 
 189 4 LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ DESIGN DOLPHINS    28"10 25 ______/__ 
 139 5 MARCELO PRADO ÁTRIO    28"99 30 ______/__ 
 20218 6 SERGIO LEÃO LOBO DE ALMEIDA ATHLETICS    30"00 25 ______/__ 
 20338 7 LEONARDO KENJI RIBEIRO KITAJIMA JC./BTELECOM    31"00 25 ______/__ 
 20382 8 CESAR BRASIL RODRIGUES E SILVA CIA ATHLÉTICA    32"00 30 ______/__ 
 
 6 ª SÉRIE: 
 
 50099 1 ARTHUR LIMA FARIA ATHLETICS    30"00 20 ______/__ 
 50027 2 GUILHERME SIMÃO E SILVA ATHLETICS    29"00 20 ______/__ 
 50023 3 ALEXANDRE MOTA DSTAK    26"73 20 ______/__ 
 50139 4 TIAGO VIDAL DE OLIVEIRA FEIJO DSTAK    25"49 20 ______/__ 
 50132 5 RAFAEL PEREIRA S.FERREIRA DSTAK    25"50 20 ______/__ 
 50051 6 ANDREI PITTA DE FRANÇA FERREIRA ÁTRIO    27"10 20 ______/__ 
 50046 7 MARCELO DE CAMPOS RORIZ JÚNIOR DOLPHINS    29"70 20 ______/__ 
 50118 8 YURI FERNANDES M. DE ALMEIDA DOLPHINS    30"83 20 ______/__ 
 
 11 ª PROVA: REVEZAMENTO 4x50 METROS LIVRE MISTO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 28 4 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA PRAIA CLUBE S/T 240/A ______/__ 
 25 5 SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER DF SEL-DF S/T 240/A ______/__ 
 25 6 SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER DF SEL-DF S/T 240/B ______/__ 
 13 7 ACADEMIA FOCA/HEADWAY FOCA/HEADWAY S/T 240/A ______/__ 
 28 8 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA PRAIA CLUBE S/T 240/B ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 1 1 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 200/A ______/__ 
 25 2 SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER DF SEL-DF S/T 200/A ______/__ 
 27 3 DSTAK DSTAK S/T 200/B ______/__ 
 13 4 ACADEMIA FOCA/HEADWAY FOCA/HEADWAY S/T 200/A ______/__ 
 13 5 ACADEMIA FOCA/HEADWAY FOCA/HEADWAY S/T 200/B ______/__ 



 

 7 AGMN 

 1 6 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 160/A ______/__ 
 1 7 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 160/B ______/__ 
 4 8 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 160/A ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 13 1 ACADEMIA FOCA/HEADWAY FOCA/HEADWAY S/T 160/A ______/__ 
 27 2 DSTAK DSTAK S/T 160/A ______/__ 
 23 3 COMPANHIA ATHLÉTICA CIA ATHLÉTICA S/T 160/A ______/__ 
 27 4 DSTAK DSTAK S/T 160/B ______/__ 
 25 5 SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER DF SEL-DF S/T 160/A ______/__ 
 2 6 ÁTRIO ACADEMIA ÁTRIO S/T 120/A ______/__ 
 1 7 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 120/A ______/__ 
 3 8 DOLPHINS COMPANHIA AQUÁTICA DOLPHINS S/T 120/A ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 26 1 JOGO DE CORPO / BRASIL TELECOM JC./BTELECOM S/T 120/A ______/__ 
 25 2 SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER DF SEL-DF S/T 120/B ______/__ 
 23 3 COMPANHIA ATHLÉTICA CIA ATHLÉTICA S/T 120/A ______/__ 
 25 4 SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER DF SEL-DF S/T 120/A ______/__ 
 4 5 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 100/A ______/__ 
 4 6 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 80/B ______/__ 
 4 7 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 80/A ______/__ 
 27 8 DSTAK DSTAK S/T 80/A ______/__ 
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 12 ª PROVA: 200 METROS LIVRE FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20330 2 MARIA GALDINO DIAS SEL-DF  3'58"00 55 ______/__ 
 20361 3 CYMEA BARTOLOMEI PRAIA CLUBE  3'25"00 60 ______/__ 
 20317 4 DEBORA LIMA DA SILVA (POUPEX) SEL-DF  3'12"00 50 ______/__ 
 20060 5 HELANE QUEZADO DE MAGALHÃES FOCA/HEADWAY  3'20"00 50 ______/__ 
 20358 6 MARIA APARECIDA DA SILVA DINIZ PRAIA CLUBE  3'40"00 55 ______/__ 
 20088 7 IRANI DE OLIVEIRA MARINHO SERGIO BORGES S/T 45 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 109 1 PRISCILLA CUNHA S. DE CARVALHO ÁTRIO  4'01"00 35 ______/__ 
 20372 2 MIRIAM KOURY MENESCAU FOCA/HEADWAY  3'50"00 40 ______/__ 
 20333 3 ROSILENE DE SOUZA MARTINS PAINES SEL-DF  3'12"00 40 ______/__ 
 20375 4 WANDA TELES FOCA/HEADWAY  2'50"00 40 ______/__ 
 20054 5 MARIA LEA MOTA DSTAK  3'00"06 45 ______/__ 
 37 6 MARGARETH M. BICALHO DE ALENCASTRO MERGULHO  3'26"25 40 ______/__ 
 20354 7 MYRIAM DORELLA FERREIRA DSTAK  4'00"00 45 ______/__ 
 20282 8 JANETE ORTOLANI FOCA/HEADWAY  4'20"00 45 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 50122 1 NIBIA GARCIA SOARES ATHLETICS S/T 20 ______/__ 
 20329 2 MARCIA LINA FREITAS SEL-DF  3'20"00 30 ______/__ 
 20313 3 CELIA MARIA PINHEIRO COELHO DE CARVALHO SEL-DF  3'00"00 35 ______/__ 
 14 4 ROSANA DE ALMEIDA PAIVA MERGULHO  2'32"33 30 ______/__ 
 20380 5 ANA CAROLINA DOS SANTOS FERREIRA CIA ATHLÉTICA  2'43"00 25 ______/__ 
 20386 6 FLAVIA ROCHA MELO DE AZEVEDO CIA ATHLÉTICA  3'03"61 25 ______/__ 
 156 7 PATRÍCIA MARTINS PEREIRA ÁTRIO  3'57"00 35 ______/__ 
 224 8 SARAH DOMINGUES MAIA CORDEIRO ATHLETICS S/T 20 ______/__ 
 
 13 ª PROVA: 200 METROS LIVRE MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 185 1 JOÃO ANTONIO DA SILVA MERGULHO S/T 65 ______/__ 
 20370 2 JAMES EDWARD DETAR FOCA/HEADWAY  3'46"00 80 ______/__ 
 20363 3 LUIZ MARCHIORI PRAIA CLUBE  3'39"00 75 ______/__ 
 20366 4 IVO LANNI PRAIA CLUBE  2'55"00 70 ______/__ 
 188 5 GIORGIO ANGELO L. PARCA FOCA/HEADWAY  3'10"00 60 ______/__ 
 158 6 GERSON BONFIM FILHO SERGIO BORGES  3'43"76 55 ______/__ 
 152 7 IRINEU DA SILVA MATTOS MERGULHO  4'43"21 70 ______/__ 
 20318 8 FERNANDO FREIRE DIAS SEL-DF S/T 60 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20345 1 ELIZEU PEREIRA FILHO DSTAK S/T 40 ______/__ 
 161 2 MARCELO CECÍLIO DAHER SERGIO BORGES  3'01"10 35 ______/__ 
 30 3 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS  2'45"00 45 ______/__ 
 20390 4 LUIZ BITTENCOURT CIA ATHLÉTICA  2'18"00 45 ______/__ 
 10 5 JOÃO BAPTISTA DE ALENCASTRO MERGULHO  2'30"97 40 ______/__ 
 20357 6 ROBERTO S.T. CANTO PRAIA CLUBE  2'47"00 55 ______/__ 
 149 7 JUAREZ LIBAINO MARTINS FOCA/HEADWAY  4'30"00 45 ______/__ 
 218 8 WILLIAM DOWNING FANSTONE SERGIO BORGES S/T 50 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 65 1 CLIVES PEREIRA SANCHES ATHLETICS  2'48"41 30 ______/__ 
 179 2 ZAMIR MENEZES JÚNIOR SERGIO BORGES  2'36"00 30 ______/__ 
 153 3 FRANCISCO JOSÉ CONTRUCCI TOZONI ATHLETICS  2'22"00 30 ______/__ 
 20389 4 HELIO CELIDONIO (BRASIL TELECOM) CIA ATHLÉTICA  2'08"00 35 ______/__ 
 20339 5 DANIEL BOCACCIO SPERB JC./BTELECOM  2'10"00 35 ______/__ 
 20100 6 ANDRÉ VASCONCELOS DA SILVA ATHLETICS  2'30"00 30 ______/__ 
 20289 7 RENATO RORIZ DE OLIVEIRA ATHLETICS  2'40"49 30 ______/__ 
 20331 8 OTTO HENRIQUE BORGES SEL-DF  2'50"00 35 ______/__ 
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 4 ª SÉRIE: 
 
 20239 1 RAFAEL PEREIRA RIBEIRO ATHLETICS  2'40"00 25 ______/__ 
 50126 2 HENRIQUE SILVEIRA MARINI ATHLETICS  2'30"00 20 ______/__ 
 20381 3 ANDRE BEREZOWSKI CIA ATHLÉTICA  2'10"32 30 ______/__ 
 50093 4 SÉRGIO RICARDO FERREIRA ATHLETICS  1'58"00 20 ______/__ 
 20028 5 BRUNO BONFIM ÁTRIO  1'59"90 25 ______/__ 
 100 6 PEDRO DE ALCÂNTARA LEÃO JÚNIOR MERGULHO  2'15"00 25 ______/__ 
 50134 7 KLEVER MENDES CAMPOS JR ATHLETICS  2'40"00 20 ______/__ 
 226 8 PERCIO ANTUNES VILLOSLADA AABB PIRI  3'10"00 25 ______/__ 
 
 14 ª PROVA: 100 METROS PEITO FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20356 1 SUELI BATISTA MACHADO DSTAK  2'35"00 55 ______/__ 
 20052 2 FERNANDA VIEIRA ESPÍNDULA FOCA/HEADWAY  2'00"00 40 ______/__ 
 20343 3 CLAUDIA RIBEIRO GONCALVES BARBOSA DSTAK  1'51"00 60 ______/__ 
 20062 4 MARIA CRISTINA MOTA DSTAK  1'39"53 45 ______/__ 
 20312 5 CECÍLIA MARIA OLIVEIRA DE CASTRO SEL-DF  1'50"00 45 ______/__ 
 20332 6 RAIMUNDA MARIA DA CONCEICAO SEL-DF  2'00"00 50 ______/__ 
 20351 7 MARGARIDA BEMQUERER COSTA DSTAK  2'34"00 50 ______/__ 
 145 8 NADJA FERREIRA GUEDES FOCA/HEADWAY  3'30"00 55 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 119 1 LUCIANA DE OLIVEIRA MERGULHO  1'39"60 40 ______/__ 
 20385 2 EUNICE LEMOS ROSAL DAROS CIA ATHLÉTICA  1'29"33 35 ______/__ 
 4 3 ANA LÚCIA BORGES MELO DOLPHINS  1'25"19 35 ______/__ 
 50075 4 ANA PAULA DOS SANTOS RODRIGUES ÁTRIO  1'18"50 20 ______/__ 
 50133 5 MARIANA FERREIRA DE OLIVEIRA DOLPHINS  1'25"00 20 ______/__ 
 20392 6 MIRIAN CELIDONIO CIA ATHLÉTICA  1'29"00 30 ______/__ 
 20397 7 DEBORA PASSOS CIA ATHLÉTICA  1'33"00 35 ______/__ 
 221 8 INES DE ALMEIDA MARTINS ÁTRIO  1'42"17 25 ______/__ 
 
 15 ª PROVA: 100 METROS PEITO MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20359 3 WILDES CANUTO ARANTES PRAIA CLUBE  1'40"00 60 ______/__ 
 165 4 LUIS CÉSAR SARKIS MOBY DICK  1'32"71 55 ______/__ 
 20311 5 CARLOS SERGIO PEREIRA CANTEGIANI SEL-DF  1'39"00 55 ______/__ 
 20321 6 JOAO PEREIRA DA ROSA SEL-DF S/T 75 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 176 1 JOSÉ AUGUSTO DE TOLEDO FILHO MOBY DICK  1'41"08 45 ______/__ 
 122 2 JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA MERGULHO  1'30"00 45 ______/__ 
 171 3 ANDRÉ LUIZ FUINA VERSIANI FOCA/HEADWAY  1'27"00 45 ______/__ 
 20061 4 DANILO DANTAS DE LIMA FOCA/HEADWAY  1'20"00 50 ______/__ 
 20047 5 ROBERTO PEQUENO DSTAK  1'23"00 50 ______/__ 
 20369 6 EDWARD CATTETE  PINHEIRO FILHO FOCA/HEADWAY  1'29"00 55 ______/__ 
 20362 7 ALBERTO MACHERONIS PRAIA CLUBE  1'32"00 55 ______/__ 
 23 8 ANTÔNIO AFONSO RODRIGUES DOLPHINS  1'41"57 45 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20367 1 RODRIGO PEREIRA DE QUEIROZ PRAIA CLUBE  1'48"00 35 ______/__ 
 96 2 WALTER DE PAULA SILVA MERGULHO  1'36"90 35 ______/__ 
 20310 3 CARLOS EDUARDO FONSECA BATISTA SEL-DF  1'25"00 35 ______/__ 
 20390 4 LUIZ BITTENCOURT CIA ATHLÉTICA  1'20"00 45 ______/__ 
 20373 5 ROBERTO FUINA VERSIANI FOCA/HEADWAY  1'24"00 40 ______/__ 
 45 6 SEBASTIÃO DE SOUSA CRUZ MERGULHO  1'30"00 35 ______/__ 
 20376 7 CARLOS EDUARDO DE CAMPOS VIEIRA IATE/ACKUA  1'47"23 40 ______/__ 
 20278 8 LEANDRO SCUOTTO MARTIGNONI ATHLETICS S/T 30 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 169 1 FÁBIO VIEIRA V JÚNIOR (CARAMURU ALIMENTOS LTDA) MOBY DICK  1'29"77 30 ______/__ 
 190 2 FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO DOLPHINS  1'24"59 30 ______/__ 
 20336 3 LUIZ FERNANDO DE FRANCO SUZUKI JC./BTELECOM  1'19"72 25 ______/__ 
 50132 4 RAFAEL PEREIRA S.FERREIRA DSTAK  1'09"20 20 ______/__ 
 50065 5 ANDRÉ SOUZA DAMBRÓS DOLPHINS  1'18"00 20 ______/__ 
 213 6 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA ATHLETICS  1'24"00 20 ______/__ 



 

 10 AGMN 

 146 7 WENDEL MARQUES LINO FOCA/HEADWAY  1'27"00 30 ______/__ 
 175 8 ANDRÉ PERCÍLIO AIRES DOLPHINS  1'39"72 25 ______/__ 
 
 16 ª PROVA: 50 METROS COSTAS FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20356 2 SUELI BATISTA MACHADO DSTAK  1'39"00 55 ______/__ 
 20352 3 MARIA CRISTINA LEMOS VASCONCELOS DSTAK    58"00 50 ______/__ 
 178 4 VILMA FRANÇA MONTEIRO ÁTRIO    55"66 50 ______/__ 
 20316 5 CREUZA NATÁLIA FIALHO PRADO SEL-DF    58"00 55 ______/__ 
 80 6 ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS  1'19"79 55 ______/__ 
 20349 7 LUCIANE DA MOTTA CAVALLI DSTAK S/T 60 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 126 1 ISABELA BESSA CABRAL MERGULHO S/T 40 ______/__ 
 20317 2 DEBORA LIMA DA SILVA (POUPEX) SEL-DF    53"54 50 ______/__ 
 20365 3 JANE CARDOSO AGUIAR PRAIA CLUBE    50"00 50 ______/__ 
 20062 4 MARIA CRISTINA MOTA DSTAK    39"38 45 ______/__ 
 20371 5 MARCIA NUNES LIMA GONCALVES FERREIRA FOCA/HEADWAY    45"00 50 ______/__ 
 20342 6 BEATRIZ MACHADO SALIM DSTAK    50"00 45 ______/__ 
 20282 7 JANETE ORTOLANI FOCA/HEADWAY  1'20"00 45 ______/__ 
 160 8 SANDRA PAVLIKOFF ISSA MATTOS SERGIO BORGES S/T 45 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20089 1 SILVANDA PRUDENTE DE ALMEIDA SERGIO BORGES  1'10"46 40 ______/__ 
 21 2 ALÉCIA DE ALMEIDA PAIVA MERGULHO    43"56 25 ______/__ 
 138 3 VIVIANE BRUM MERGULHO    41"09 40 ______/__ 
 50131 4 PAULA VALENTE X.BRAGA DSTAK    35"30 20 ______/__ 
 20308 5 ANA PAULA TORRES GONÇALVES SEL-DF    37"00 40 ______/__ 
 20324 6 LETICIA ALVES SEL-DF    43"00 25 ______/__ 
 20314 7 CHRISTIANE FONSECA DE NORONHA ROCHA SEL-DF  1'00"00 40 ______/__ 
 20307 8 FERNANDA PULTRINI ATHLETICS S/T 25 ______/__ 
 
 17 ª PROVA: 50 METROS COSTAS MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 223 3 ARY DA SILVA MATTOS MERGULHO  1'10"00 70 ______/__ 
 219 4 PEDRO AUGUSTO JULIÃO FOCA/HEADWAY    42"00 65 ______/__ 
 20323 5 LAURO GOMES FERREIRA LEITE (POUPEX) SEL-DF    55"57 70 ______/__ 
 20318 6 FERNANDO FREIRE DIAS SEL-DF S/T 60 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20348 1 JOAO LOUSADA DSTAK S/T 45 ______/__ 
 20340 2 ANDRE LUIZ S.C. DE ALMEIDA JC./BTELECOM    43"00 40 ______/__ 
 20384 3 ELTON NOGUEIRA CIA ATHLÉTICA    39"60 40 ______/__ 
 2 4 LUIZ CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS MERGULHO    34"00 50 ______/__ 
 9 5 PAULO ROBERTO MARTINS MERGULHO    39"31 40 ______/__ 
 20388 6 GILSON MARCOS BALLEANA CIA ATHLÉTICA    40"00 50 ______/__ 
 149 7 JUAREZ LIBAINO MARTINS FOCA/HEADWAY    58"00 45 ______/__ 
 20378 8 ANTONIO MARTINS TURIBIO DOLPHINS S/T 55 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20327 1 LUIZ HENRIQUE LIMA DE SIQUEIRA CAMPOS SEL-DF    42"00 30 ______/__ 
 198 2 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS    35"00 35 ______/__ 
 220 3 MURILO FARIA CÉZAR DOLPHINS    34"00 30 ______/__ 
 148 4 REYNALDO AMAZONAS PEDROSO SEL-DF    30"00 40 ______/__ 
 179 5 ZAMIR MENEZES JÚNIOR SERGIO BORGES    34"00 30 ______/__ 
 20350 6 MARCO ANTONIO DE SOUZA COSTA DSTAK    34"00 40 ______/__ 
 20310 7 CARLOS EDUARDO FONSECA BATISTA SEL-DF    36"00 35 ______/__ 
 90 8 FREDERICO BARROS DE FREITAS MERGULHO S/T 30 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 226 1 PERCIO ANTUNES VILLOSLADA AABB PIRI    40"00 25 ______/__ 
 20377 2 ELTON DE MIRANDA PITA MERGULHO    34"00 25 ______/__ 
 50125 3 GABRIEL DE REZENDE ÁTRIO    29"40 20 ______/__ 
 50140 4 FABRICIO WAGNER SILVA DSTAK    28"98 20 ______/__ 
 189 5 LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ DESIGN DOLPHINS    29"12 25 ______/__ 
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 180 6 MÚCIO VAZ JÚNIOR SERGIO BORGES    31"23 30 ______/__ 
 20341 7 RODRIGO ABDALLA FILGUEIRAS DE SOUSA JC./BTELECOM    35"78 25 ______/__ 
 182 8 MARCELO FREITAS NERY (CARAMURU ALIMENTOS LTDA) MOBY DICK    43"66 25 ______/__ 
 
 18 ª PROVA: 100 METROS BORBOLETA FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 130 3 ZULMA AYRES DA SILVA R.BATATA ATHLETICS S/T 45 ______/__ 
 20332 4 RAIMUNDA MARIA DA CONCEICAO SEL-DF  1'52"00 50 ______/__ 
 20351 5 MARGARIDA BEMQUERER COSTA DSTAK  1'56"00 50 ______/__ 
 20347 6 GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS DSTAK S/T 50 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20054 2 MARIA LEA MOTA DSTAK  1'42"91 45 ______/__ 
 134 3 ALEXANDRA DA ENCARNAÇÃO MAIA CORDEIRO ATHLETICS  1'31"00 45 ______/__ 
 13 4 CLÁUDIA SILVA PINTO MERGULHO  1'17"00 35 ______/__ 
 20337 5 MARIANA BARBOSA DO REGO MONTEIRO JC./BTELECOM  1'23"14 25 ______/__ 
 20360 6 SONIA PRUDENTE FARIA PRAIA CLUBE  1'40"00 45 ______/__ 
 20333 7 ROSILENE DE SOUZA MARTINS PAINES SEL-DF  1'45"00 40 ______/__ 
 
 19 ª PROVA: 100 METROS BORBOLETA MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 199 3 ANTONIO SIMÕES PIRES FOCA/HEADWAY  3'00"00 55 ______/__ 
 20366 4 IVO LANNI PRAIA CLUBE    33"00 70 ______/__ 
 20359 5 WILDES CANUTO ARANTES PRAIA CLUBE  1'42"00 60 ______/__ 
 20322 6 JOVINO SANTOS SEL-DF  5'27"85 70 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20345 1 ELIZEU PEREIRA FILHO DSTAK S/T 40 ______/__ 
 20346 2 FLAVIO NEVES BITTENCOURT DE SA DSTAK  1'30"00 40 ______/__ 
 20393 3 RICARDO PINHEIRO PADILHA CIA ATHLÉTICA  1'08"00 40 ______/__ 
 20389 4 HELIO CELIDONIO (BRASIL TELECOM) CIA ATHLÉTICA  1'02"00 35 ______/__ 
 20394 5 ZENO WILLIAM GASPAR DIAS CIA ATHLÉTICA  1'04"00 35 ______/__ 
 20357 6 ROBERTO S.T. CANTO PRAIA CLUBE  1'28"00 55 ______/__ 
 20187 7 EBER ROMÃO DE MELO DSTAK  1'40"00 55 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20344 1 ELBER LUIZ DA SILVA COSTA DSTAK  1'15"00 25 ______/__ 
 139 2 MARCELO PRADO ÁTRIO  1'07"21 30 ______/__ 
 50023 3 ALEXANDRE MOTA DSTAK  1'03"00 20 ______/__ 
 50139 4 TIAGO VIDAL DE OLIVEIRA FEIJO DSTAK    59"42 20 ______/__ 
 50140 5 FABRICIO WAGNER SILVA DSTAK  1'00"10 20 ______/__ 
 50027 6 GUILHERME SIMÃO E SILVA ATHLETICS  1'07"00 20 ______/__ 
 153 7 FRANCISCO JOSÉ CONTRUCCI TOZONI ATHLETICS  1'12"00 30 ______/__ 
 50126 8 HENRIQUE SILVEIRA MARINI ATHLETICS  1'20"00 20 ______/__ 
 
 20 ª PROVA: 50 METROS LIVRE FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20347 3 GRACIETE MARIA NASCIMENTO BARROS DSTAK S/T 50 ______/__ 
 20361 4 CYMEA BARTOLOMEI PRAIA CLUBE    41"00 60 ______/__ 
 80 5 ZILDA HELENA VILELA MARGON DOLPHINS  1'27"38 55 ______/__ 
 20349 6 LUCIANE DA MOTTA CAVALLI DSTAK S/T 60 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20088 2 IRANI DE OLIVEIRA MARINHO SERGIO BORGES S/T 45 ______/__ 
 20334 3 VICENTINA APARECIDA PEREIRA SEL-DF    42"00 50 ______/__ 
 160 4 SANDRA PAVLIKOFF ISSA MATTOS SERGIO BORGES    39"43 45 ______/__ 
 20365 5 JANE CARDOSO AGUIAR PRAIA CLUBE    40"00 50 ______/__ 
 178 6 VILMA FRANÇA MONTEIRO ÁTRIO  0'40"58 50 ______/__ 
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 3 ª SÉRIE: 
 
 20089 1 SILVANDA PRUDENTE DE ALMEIDA SERGIO BORGES    49"87 40 ______/__ 
 134 2 ALEXANDRA DA ENCARNAÇÃO MAIA CORDEIRO ATHLETICS    38"00 45 ______/__ 
 119 3 LUCIANA DE OLIVEIRA MERGULHO    34"53 40 ______/__ 
 20368 4 FERNANDA PORTILHO PRADO PRAIA CLUBE    30"00 45 ______/__ 
 20375 5 WANDA TELES FOCA/HEADWAY    33"00 40 ______/__ 
 20364 6 MARIA INES MARTINS PRAIA CLUBE    35"00 40 ______/__ 
 37 7 MARGARETH M. BICALHO DE ALENCASTRO MERGULHO    40"88 40 ______/__ 
 20224 8 YASMINE SAAD SABINO FREITAS MERGULHO  1'01"83 40 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 156 1 PATRÍCIA MARTINS PEREIRA ÁTRIO    43"85 35 ______/__ 
 109 2 PRISCILLA CUNHA S. DE CARVALHO ÁTRIO    39"00 35 ______/__ 
 20324 3 LETICIA ALVES SEL-DF    36"00 25 ______/__ 
 14 4 ROSANA DE ALMEIDA PAIVA MERGULHO    31"19 30 ______/__ 
 20313 5 CELIA MARIA PINHEIRO COELHO DE CARVALHO SEL-DF    35"00 35 ______/__ 
 221 6 INES DE ALMEIDA MARTINS ÁTRIO    36"18 25 ______/__ 
 20335 7 MARCIA AIKO TSUNODA JC./BTELECOM    39"00 25 ______/__ 
 20307 8 FERNANDA PULTRINI ATHLETICS S/T 25 ______/__ 
 
 5 ª SÉRIE: 
 
 20326 1 LUDMILA DE ALMEIDA SANTOS SEL-DF    35"00 25 ______/__ 
 50137 2 RENATA SILVA ATHLETICS    34"00 20 ______/__ 
 224 3 SARAH DOMINGUES MAIA CORDEIRO ATHLETICS    31"37 20 ______/__ 
 50133 4 MARIANA FERREIRA DE OLIVEIRA DOLPHINS    28"90 20 ______/__ 
 50131 5 PAULA VALENTE X.BRAGA DSTAK    30"80 20 ______/__ 
 209 6 MICHELLE BRAGA ATHLETICS    32"00 25 ______/__ 
 20386 7 FLAVIA ROCHA MELO DE AZEVEDO CIA ATHLÉTICA    34"32 25 ______/__ 
 50122 8 NIBIA GARCIA SOARES ATHLETICS    40"00 20 ______/__ 
 
 21 ª PROVA: 50 METROS LIVRE MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 20321 1 JOAO PEREIRA DA ROSA SEL-DF S/T 75 ______/__ 
 223 2 ARY DA SILVA MATTOS MERGULHO    54"27 70 ______/__ 
 20323 3 LAURO GOMES FERREIRA LEITE (POUPEX) SEL-DF    45"33 70 ______/__ 
 188 4 GIORGIO ANGELO L. PARCA FOCA/HEADWAY    33"00 60 ______/__ 
 20363 5 LUIZ MARCHIORI PRAIA CLUBE    38"86 75 ______/__ 
 152 6 IRINEU DA SILVA MATTOS MERGULHO    54"21 70 ______/__ 
 185 7 JOÃO ANTONIO DA SILVA MERGULHO    54"80 65 ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 20348 1 JOAO LOUSADA DSTAK S/T 45 ______/__ 
 170 2 JOSÉ GETÚLIO MENDONÇA MERGULHO    40"18 55 ______/__ 
 20311 3 CARLOS SERGIO PEREIRA CANTEGIANI SEL-DF    36"00 55 ______/__ 
 2 4 LUIZ CLÁUDIO DE ALBUQUERQUE MARTINS MERGULHO    29"00 50 ______/__ 
 20044 5 HENRIQUE JOCHINS FOCA/HEADWAY    35"00 55 ______/__ 
 20355 6 PAULO AFONSO DE SOUZA BRAGA DSTAK    38"00 50 ______/__ 
 20309 7 ANTONIO LOURENÇO P. DE MOURA SEL-DF  1'05"00 55 ______/__ 
 20378 8 ANTONIO MARTINS TURIBIO DOLPHINS S/T 55 ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 20376 1 CARLOS EDUARDO DE CAMPOS VIEIRA IATE/ACKUA    35"15 40 ______/__ 
 176 2 JOSÉ AUGUSTO DE TOLEDO FILHO MOBY DICK    32"41 45 ______/__ 
 122 3 JOÃO HENRIQUE MACHADO TEIXEIRA MERGULHO    31"00 45 ______/__ 
 200 4 JOÃO MAFALDA DE CARVALHO FILHO FOCA/HEADWAY    29"00 45 ______/__ 
 20306 5 FREDERICO RUBENS ARAÚJO ATHLETICS    29"17 45 ______/__ 
 30 6 GILMAR MENDONÇA RIBEIRO ATHLETICS    32"00 45 ______/__ 
 155 7 HUMBERTO MESQUITA SENNA ÁTRIO    32"96 45 ______/__ 
 20319 8 FERNANDO SALES VIANA SEL-DF    36"00 45 ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 20387 1 FRANCISCO MIGUEL LOPES DA SILVA CIA ATHLÉTICA    31"00 40 ______/__ 
 20325 2 LOURENCO FRANCISCO DUTRA JR SEL-DF    31"00 40 ______/__ 
 89 3 BRUNO DE SOUZA MERGULHO    29"17 40 ______/__ 
 10 4 JOÃO BAPTISTA DE ALENCASTRO MERGULHO    28"85 40 ______/__ 
 9 5 PAULO ROBERTO MARTINS MERGULHO    29"06 40 ______/__ 
 35 6 LUIZ ANTÔNIO DO NASCIMENTO LOUZA UMBELINO DOLPHINS    30"10 40 ______/__ 
 20340 7 ANDRE LUIZ S.C. DE ALMEIDA JC./BTELECOM    31"00 40 ______/__ 
 20384 8 ELTON NOGUEIRA CIA ATHLÉTICA    31"50 40 ______/__ 
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 5 ª SÉRIE: 
 
 76 1 FABRIZZIO ZUPELLI ÁTRIO    31"00 35 ______/__ 
 3 2 TÚLIO CÉSAR FERREIRA LUCAS ÁTRIO    29"99 35 ______/__ 
 20396 3 ANDRE COSTA MIRANDA CIA ATHLÉTICA    28"78 35 ______/__ 
 198 4 SILVIO SERGIO FERREIRA GONÇALVES ATHLETICS    27"75 35 ______/__ 
 148 5 REYNALDO AMAZONAS PEDROSO SEL-DF    28"00 40 ______/__ 
 20379 6 JHONALD HERNANDEZ DOLPHINS    29"50 35 ______/__ 
 20328 7 MARCELO DE ARRUDA SIQUEIRA SEL-DF    30"00 35 ______/__ 
 161 8 MARCELO CECÍLIO DAHER SERGIO BORGES    33"00 35 ______/__ 
 
 6 ª SÉRIE: 
 
 20289 1 RENATO RORIZ DE OLIVEIRA ATHLETICS    33"00 30 ______/__ 
 20327 2 LUIZ HENRIQUE LIMA DE SIQUEIRA CAMPOS SEL-DF    31"00 30 ______/__ 
 20278 3 LEANDRO SCUOTTO MARTIGNONI ATHLETICS    28"98 30 ______/__ 
 20383 4 EDUARDO SAFFADI COCA CIA ATHLÉTICA    25"50 35 ______/__ 
 5 5 JOÃO TEIXEIRA ALVARES JÚNIOR ATHLETICS    27"50 35 ______/__ 
 90 6 FREDERICO BARROS DE FREITAS MERGULHO    29"25 30 ______/__ 
 20382 7 CESAR BRASIL RODRIGUES E SILVA CIA ATHLÉTICA    31"00 30 ______/__ 
 20395 8 OZORIO B. SOUZA JUNIOR ATHLETICS S/T 30 ______/__ 
 
 7 ª SÉRIE: 
 
 182 1 MARCELO FREITAS NERY (CARAMURU ALIMENTOS LTDA) MOBY DICK    31"26 25 ______/__ 
 180 2 MÚCIO VAZ JÚNIOR SERGIO BORGES    28"50 30 ______/__ 
 220 3 MURILO FARIA CÉZAR DOLPHINS    28"00 30 ______/__ 
 140 4 RAFAEL DÍDIMO SANTOS MERGULHO    26"25 30 ______/__ 
 20297 5 AILTON P. DA S. JÚNIOR ATHLETICS    27"35 25 ______/__ 
 190 6 FABRÍCIO RODRIGUES SANTIAGO DOLPHINS    28"29 30 ______/__ 
 20201 7 MARCELO SOUZA BORGES ATHLETICS    28"66 30 ______/__ 
 20239 8 RAFAEL PEREIRA RIBEIRO ATHLETICS    32"00 25 ______/__ 
 
 8 ª SÉRIE: 
 
 50108 1 BRUNO SALIBA SALES ATHLETICS    34"00 20 ______/__ 
 50129 2 HELIO GUILHERME DIAS SILVA SEL-DF    28"00 20 ______/__ 
 20391 3 MARCIO LOPES (CHECK CHECK) CIA ATHLÉTICA    26"88 25 ______/__ 
 20338 4 LEONARDO KENJI RIBEIRO KITAJIMA JC./BTELECOM    26"00 25 ______/__ 
 189 5 LEONARDO CAMELO LADISLAU - LADS ARQ DESIGN DOLPHINS    26"00 25 ______/__ 
 50065 6 ANDRÉ SOUZA DAMBRÓS DOLPHINS    27"30 20 ______/__ 
 50136 7 RAPHAEL SOARES SILVA ATHLETICS    33"00 20 ______/__ 
 50134 8 KLEVER MENDES CAMPOS JR ATHLETICS    36"00 20 ______/__ 
 
 9 ª SÉRIE: 
 
 50118 1 YURI FERNANDES M. DE ALMEIDA DOLPHINS    27"00 20 ______/__ 
 50051 2 ANDREI PITTA DE FRANÇA FERREIRA ÁTRIO    26"00 20 ______/__ 
 50125 3 GABRIEL DE REZENDE ÁTRIO    25"40 20 ______/__ 
 50141 4 RONALDO ALVES DA SILVA JR DSTAK    24"90 20 ______/__ 
 50139 5 TIAGO VIDAL DE OLIVEIRA FEIJO DSTAK    25"35 20 ______/__ 
 50093 6 SÉRGIO RICARDO FERREIRA ATHLETICS    25"88 20 ______/__ 
 213 7 RODRIGO RIBEIRO DA SILVA ATHLETICS    27"00 20 ______/__ 
 50046 8 MARCELO DE CAMPOS RORIZ JÚNIOR DOLPHINS    27"15 20 ______/__ 
 
 
 
 22 ª PROVA: REVEZAMENTO 4x50 METROS MEDLEY FEMININO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 13 4 ACADEMIA FOCA/HEADWAY FOCA/HEADWAY S/T 200/A ______/__ 
 27 5 DSTAK DSTAK S/T 200/A ______/__ 
 28 6 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA PRAIA CLUBE S/T 200/A ______/__ 
 25 7 SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER DF SEL-DF S/T 200/A ______/__ 
 13 8 ACADEMIA FOCA/HEADWAY FOCA/HEADWAY S/T 160/A ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 27 1 DSTAK DSTAK S/T 160/A ______/__ 
 25 2 SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER DF SEL-DF S/T 160/A ______/__ 
 25 3 SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER DF SEL-DF S/T 120/A ______/__ 
 23 4 COMPANHIA ATHLÉTICA CIA ATHLÉTICA S/T 120/A ______/__ 
 4 5 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 120/A ______/__ 
 1 6 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 120/B ______/__ 
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 1 7 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 120/A ______/__ 
 4 8 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 80/A ______/__ 
 
 23 ª PROVA: REVEZAMENTO 4x50 METROS MEDLEY MASCULINO 
 
 MATR. RAIA COMPETIDOR CLUBE TEMPO FAIXA TEMPO/COL 
 
 1 ª SÉRIE: 
 
 25 5 SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER DF SEL-DF S/T 280/A ______/__ 
 1 6 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 240/A ______/__ 
 28 7 PRAIA CLUBE UBERLÂNDIA PRAIA CLUBE S/T 240/A ______/__ 
 13 8 ACADEMIA FOCA/HEADWAY FOCA/HEADWAY S/T 240/A ______/__ 
 
 2 ª SÉRIE: 
 
 25 2 SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER DF SEL-DF S/T 200/A ______/__ 
 13 3 ACADEMIA FOCA/HEADWAY FOCA/HEADWAY S/T 200/A ______/__ 
 4 4 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 160/A ______/__ 
 1 5 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 160/A ______/__ 
 13 6 ACADEMIA FOCA/HEADWAY FOCA/HEADWAY S/T 160/A ______/__ 
 16 7 MOBY DICK MOBY DICK S/T 160/A ______/__ 
 3 8 DOLPHINS COMPANHIA AQUÁTICA DOLPHINS S/T 160/A ______/__ 
 
 3 ª SÉRIE: 
 
 27 1 DSTAK DSTAK S/T 160/B ______/__ 
 27 2 DSTAK DSTAK S/T 160/A ______/__ 
 23 3 COMPANHIA ATHLÉTICA CIA ATHLÉTICA S/T 160/A ______/__ 
 1 4 MERGULHO SPORTS MERGULHO S/T 120/A ______/__ 
 2 5 ÁTRIO ACADEMIA ÁTRIO S/T 120/A ______/__ 
 3 6 DOLPHINS COMPANHIA AQUÁTICA DOLPHINS S/T 120/A ______/__ 
 4 7 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 120/A ______/__ 
 23 8 COMPANHIA ATHLÉTICA CIA ATHLÉTICA S/T 120/A ______/__ 
 
 4 ª SÉRIE: 
 
 25 1 SECRETARIA DE ESPORTES E LAZER DF SEL-DF S/T 120/A ______/__ 
 26 2 JOGO DE CORPO / BRASIL TELECOM JC./BTELECOM S/T 120/A ______/__ 
 23 3 COMPANHIA ATHLÉTICA CIA ATHLÉTICA S/T 120/B ______/__ 
 4 4 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 100/A ______/__ 
 4 5 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 80/B ______/__ 
 4 6 ATHLETICS SPORTS ATHLETICS S/T 80/A ______/__ 
 3 7 DOLPHINS COMPANHIA AQUÁTICA DOLPHINS S/T 80/A ______/__ 
 27 8 DSTAK DSTAK S/T 80/A ______/__ 


